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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 69.70 m?
Powierzchnia uzytkowa 188.20 m?
Powierzchnia zabudowy 179.60 m?
Powierzchnia dachu 295 m?
Kubatura 340 m3
Wymiary budynku 19.60 x 10.50 m
Kat nachylenia 35°
540‘?/.} A %f{%(?% Wysokos¢ budynku 8.10 m
Wymiary dziatki 27.60 x 18.50 m

Opis projektu
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 3.90 m?
Wiatrolap

Hol i garderoba
WwC

Kuchnia, Spizarnia
Salon

Schody

Pom. tech.*

Garaz*

Pietro 65.80 m?

tazienka
Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia
Przedpokoj
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Biala A-BL
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4.10 m?
2.30 m?
1.40 m?
8.70 m?
22.90 m?
3.90 m?
5.90 m?
21.00 m?

11.10 m?
11.90 m?
13.90 m?
11.30 m?
2.50 m?



